[image: герб]

Администрация Чулокского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля  2024года  № 31
с. Чулок
О назначении публичных слушаний по вопросу внесений изменений в Правила землепользования и застройки Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решение совета народных депутатов Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
№128 28.06.2018 г. «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний и общественных обсуждений на территории Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» решение совета народных депутатов Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
№ 190 от  09.06.2020 г
О внесении изменений решение Совета народных депутатов Чулокского сельского поселения от 28.06.2018 г. № 128 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний и общественных обсуждений на территории Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Чулокского сельского поселения провести
06.08.2024 г. в  10 часов 00 мин. в здании администрации Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Бутурлиновский район, село Чулок, улица Советская, дом 1, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Обнародовать настоящее постановление на территории Чулокского сельского поселения.

Глава Чулокского сельского поселения                                А.С.Ефремов

image1.png